平成２７年５月

美術館市民ギャラリー

利用者    各位

呉市立美術館

市民ギャラリー展示予定作品のホームページ掲載について（ご案内）

平素より、呉市立美術館の事業にご理解とご協力を賜りありがとうござい

ます。

呉市立美術館では、市民ギャラリーでの各展覧会の概要を、美術館公式ホ

ームページで公開することで、市民ギャラリー利用者各位の展示作品を、よ

り多くの皆さまにご鑑賞いただきたいと考えています。

つきましては、以下をご一読いただき、ご活用をお願いいたします。

１  公式ホームページへの掲載内容

(1)  こ れ ま で の 展 覧 会 ス ケ ジ ュ ー ル に 加 え 、 展 示 予 定 作 品 の 画 像 を

「展覧会概要」 （別添参照） に掲載することで、広報強化を図り

ます。

(2)  展覧会概要は、 市民ギャラリー利用者で作成し、展覧会開始日ま

でに電子メールにてご提供願います。なお、送信ファイルは画像

データも含めて 500KB以下としてください。

E-ma i l  kure-b i@abeam.ocn .ne . jp

①展覧会概要の作成フォーマットは、公式ホームページ TOP＞市民

ギャラリーより展覧会概要フォーマットをダウンロードしてく

ださい。

②メールタイトルは「市民ギャラリー展覧会概要」とし、メール

本文内に「ご連絡先」を明記願います。

②記載内容確認後、順次掲載いたします。なお、掲載履行の状況

はホームページにてご確認ください。

URL http ://www.kure-b i . jp/

２  情報の取扱い等

(1)  ご提供いただいた「展覧会概要」は 、公式ホームページでの展覧

会紹介目的にのみ使用いたします。

(2)  「展覧会概要」 をお送りいただいた時点で、 展示予定作品画像の

公式ホームページ上での利用について、著作者の許諾をいただい

たものとみなします。

(3)  その他、展覧会に関しての外部からのお問合せについては、 従来

どおり、 市民ギャラリーお申込み時に事前に提出いただいている

「申請書」「展覧会概要」の範囲内で受動対応いたします。

                        お問合せ先

呉市立美術館

 （ 0823） 25-2007

mailto:kure-bi@abeam.ocn.ne.jp